

News Release



New Jersey Courts

Independence • Integrity • Fairness • Quality Service

GLENN A. GRANT, J.A.D.

Acting Administrative Director of the Courts

For more information contact:

PETER McALEER

MARYANN SPOTO

Office of Communications and Community Relations

609-815-2910

www.njcourts.gov

RICHARD J. HUGHES JUSTICE COMPLEX · P.O. BOX 037 · TRENTON, NJ 08625-0984

Do natychmiastowej publikacji: **24 kwietnia 2020 r.**

Postanowienie Sądu Najwyższego wznawia niektóre czynności sądowe, przedłuża zawieszenie innych

Supreme Court Order Resumes Some Court Operations, Extends Suspension of Others (Polish)

Sąd Najwyższy New Jersey wydał kompleksowe rozporządzenie wznawiające czynności niektórych sądów i odraczające termin wznowienia sesji i działalności innych sądów.

Na mocy tego rozporządzenia zawieszenie rozpraw z udziałem ławy przysięgłych, rozpraw dotyczących najmu i dzierżawy oraz posiedzeń wielkiej ławy przysięgłych zostaje przedłużone do 31 maja.

Arbitraż w sprawach cywilnych oraz posiedzenia zespołu ds. wczesnego, ugodowego rozstrzygnięcia spraw matrymonialnych wznowione zostaną 27 kwietnia. Posiedzenia sądu w sprawach przymusowej hospitalizacji psychiatrycznej zostały już wznowione i będą kontynuowane. Sesje sądów miejskich wznowione zostaną 11 maja poprzez wideo lub telefon, gdziekolwiek to będzie możliwe, a za zgodą stron mogą być wznowione 27 kwietnia.

Adwokackie rozprawy dyscyplinarne oraz arbitraże dotyczące honorariów w stosunkowo nieskomplikowanych sprawach zostaną wznowione 11 maja.

Składanie zawiadomień o roszczeniach deliktowych i formalnych zeznaniach pod przysięgą oraz stawiennictwo lekarzy, pielęgniarek i pracowników ochrony zdrowia będą również zawieszane do 31 maja.

Wnioski o zajęcie obciążonych nieruchomości oraz orzeczenia, które wpłynęły po 1 marca nie będą rozpatrywane i zalecenia w tych sprawach nie będą udzielane aż do odwołania. Zawieszenie przeprowadzania eksmisji najemców lokali mieszkaniowych trwa nadal.

Od 16 marca, gdy sądownictwo rozpoczęło zdalną pracę z powodu COVID-19, w sądach New Jersey przeprowadzono ponad 12 000 czynności prawnych, w tym posiedzenia dotyczące wniosków, konferencje ugodowe oraz konferencje wstępne, pierwsze stawiennictwa, posiedzenia w sprawie zatrzymania oraz odwołania od decyzji sądów miejskich z udziałem ponad 80 000 osób.

###